AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

P OO~NOOUTAWNPE

Pos

A WN P

Atleta

Melchers Floris

Van Der Westen Kasper
Boogert Julian

Bakker Jasper

Bogaert Luca

Andrioae David

Atleta

Oude Lohuis Senn
Beunis Seppe
Verhaegen Kobe
Zwerver Djurre
Rongen Tibbe
Horvers Dylan
Steltenpool Bjorn
Spierings Max
Cranenburg Ruben

Atleta

Steggerda Eva
Dravik Froukje
Eijk Nikki

Van Doorn Naomi
Vink Lotte

Buysse Charlotte
Van Schaijk Lonne
Quaden Sofie
Hurk Evy

Grytz Julia

Atleta

Vervaart Els
Spriet Zora
Jacobs Louise
Burger Robin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2007 NED Sbc2000

2009 NED Sbc2000

2009 NED Sbc2000

2007 NED z&PC Dio

2009 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw
2008 NED Sbc2000

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -

NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Sbhc2000

2008 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw
2008 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw
2008 NED Trbres

2008 NED Sbhc2000

2008 NED Trbres

2008 NED Sbc2000

2008 NED Trbres

2008 NED Trbres

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
POL

Anno Societa

2009 NED Sbhc2000

2008 NED Z&PC Dio

2009 NED Sbc2000

2009 NED Sbc2000

2008 NED Z&PC Dio

2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
2009 NED Sbc2000

2008 NED Sbc2000

2009 NED Trbres

2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED z&PC Dio

2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
2010 NED Sbc2000

2010 NED Sbc2000

EIDV%NI

Tempo

00'46"08
00'46"93
00'47"20
00'48"32
00'51"25
00'55"18

Tempo

00'36"19
00'38"51
00'40"36
00'40"87
00'41"20
00'42"52
00'42"60
00'44"37
00'44"42

Tempo

00'41"07
00'41"92
00'44"03
00'50"04
00'50"44
00'52"87
00'54"41
00'55"38
00'57"43
01'00"41

Tempo

00'48"31
00'53"80
00'56"91
00'57"36

Derojece
[

Pti

84
80
79
73
61
49

Pti

175
145
126
121
118
108
107

95

94

Pti

174
163
141
96
93
81
74
70
63
54

Pti

106
77
65
63
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/o\ I Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

Pos Atleta

Libregts Marit
Koenraads Lotje
Barrink Nieke
Grauwmans Evi
Boer Noe
Stielstra Liselotte

OO, WNE

Pos Atleta
1 Van Brussel Levani

Pos Atleta

Van Der Ven Elske
Verhaar Manaudou
Ewijk Marith

Bersch Lieze
Lunsingh Elena
Baselier Lotte
Blanken Lotte
Gerards Evi
Woestenborg Sanne

OCoO~NOOOUTR,WNPE

10 Peters Yara

11 Dekkers Lotte

12 Spank Tess

13 Chelbi Razan

14 Schoonwater Anniek
15 Ammerlaan llse
16 Meij Indra

17 Seeters Jinte

18 Peer Norah

Pos Atleta

1 Staal Rinz

2 Bergman Jayden
3 Wild Yordi

4 Gils Jens

5 Vermeer Matthijs
6 Horvers Eppo

7 Joos Ruben

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -

NED 2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -

NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED

RISULTATI

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009

NED Trbres
NED Sbc2000
NED Trbres
NED Sbc2000
NED Trbres
NED Trbres

Anno Societa

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

NED Trbres

NED Zc Aquadream
NED Trbres

NED Sbc2000

NED Trbres

NED Zc Aquadream
NED Z&PC Dio
NED Sbc2000

NED Trbres

NED Sbc2000

NED Sbc2000

NED Trbres

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Z&PC Dio
NED Z&PC Dio
NED Trbres

NED Trbres

NED Zc Aquadream

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

NED Zc Aquadream
NED Sbc2000
NED Zc Aquadream

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Trbres
NED Trbres
NED Trbres

EIDV%NI

Tempo

00'35"76
00'37"50
00'39"17
00'44"49
00'49"28
00'49"87

Tempo
01'00"70

Tempo

01'15"12
01'17"72
01'18"85
01'20"88
01'21"81
01'25"01
01'26"97
01'28"26
01'28"78
01'29"90
01'31"25
01'31"78
01'33"93
01'34"52
01'42"55
01'48"10
02'00"08
02'05"58

Tempo

05'30"90
06'19"54
06'24"25
06'28"61
06'51"32
06'55"46
07'36"11

Derojece
[

Pti

263
228
200
136
100

97

Pti
37

Pti

299
270
258
239
231
206
192
184
181
174
166
164
153
150
117
100

73

64

Pti

263
174
168
162
137
133
100
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

WN P

Pos

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Bogaert Luca

Van Der Westen Kasper

Melchers Floris
Bakker Jasper
Boogert Julian
Andrioae David

Atleta

Eijk Nikki

Buysse Charlotte
Grytz Julia
Quaden Sofie

Van Doorn Naomi
Steggerda Eva
Hurk Evy

Van Schaijk Lonne
Vink Lotte

Atleta

Vervaart Els
Burger Robin
Jacobs Louise

Atleta
Van Brussel Levani

Atleta

Wagemakers Jayna
Corporaal Joanna
Vermeer Saar
Korput Maud

Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -

BEL
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2007
2007
2009
2008

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Sbc2000

NED Sbc2000

NED Z&PC Dio

NED Sbc2000

NED Sbc2000

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
BEL
POL
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

NED Sbc2000

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Sbhc2000

NED Sbc2000

NED Sbc2000

NED Trbres

NED Sbhc2000

NED Z&PC Dio

50 Rana Esordienti C Femmine -

Anno Societa

NED 2010 NED Z&PC Dio
NED 2010 NED Sbc2000
NED 2010 NED Sbc2000

50 Rana Esordienti C1 Maschi -

Anno Societa

NED 2012 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

100 Rana Esordienti C Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2010
2011

NED Zc Aquadream

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Sbc2000

NED Trbres

EIDV%NI

gpfﬂJEEt
Tempo Pti
00'56"13 91
00'59"62 75
01'01"91 67
01'04"02 61
01'04"07 61
01'06"55 54
Tempo Pti
00'53"72 151
00'54"55 144
00'55"33 138
00'57"34 124
00'57"51 123
00'57"71 122
01'01"74 99
01'01"91 99
01'03"29 92
Tempo Pti
00'54"66 143
00'59"65 110
01'04"54 87
Tempo Pti
01'05"33 57
Tempo Pti
01'43"77 217
02'12"36 104
Squalificato
Squalificato
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/o\ I Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

Pos Atleta

1 Van Der Spank Max

2 Zwiers Davy
Brussel Dylano
Berg Max
Eijl Jorg

Pos Atleta

1 Wagemakers Jayna

2 Vermeer Saar

3 Corporaal Joanna

Korput Maud

Pos Atleta

Brussel Dylano

Van Der Spank Max
Zwiers Davy

Berg Max

Eijl Jorg

abrhwWNE

Pos Atleta

Van Der Ven Elske
Ewijk Marith

Bersch Lieze
Verhaar Manaudou
Schoonwater Anniek
Gerards Evi
Dekkers Lotte
Chelbi Razan
Woestenborg Sanne
10 Blanken Lotte

11 Lunsingh Elena

12 Baselier Lotte

13 Ammerlaan llse

14 Peer Norah

15 Spank Tess

16 Meij Indra

17 Seeters Jinte

Peters Yara

O©CoO~NOOUITRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED Trbres

2010 NED Shc2000

2009 NED zwemvereniging De Zilvermeeuw
2010 NED Trbres

2011 NED Trbres

50 Farfalla Esordienti C Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED Zc Aguadream

2010 NED Sbc2000

2010 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
2011 NED Trbres

50 Farfalla Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
2010 NED Trbres

2010 NED Sbc2000

2010 NED Trbres

2011 NED Trbres

100 Farfalla Esordienti B2 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Trbres

2008 NED Trbres

2008 NED Sbc2000

2008 NED Zc Aquadream
2008 NED Z&PC Dio
2008 NED Sbc2000

2008 NED Sbc2000

2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
2008 NED Trbres

2008 NED Z&PC Dio
2008 NED Trbres

2008 NED Zc Aquadream
2008 NED Z&PC Dio
2008 NED Zc Aquadream
2008 NED Trbres

2008 NED Trbres

2008 NED Trbres

2008 NED Sbc2000

EIDV%NI

Tempo

01'49"62
02'17"51
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

00'53"72
00'57"10
01'10"85
Squalificato

Tempo

00'47"88
00'48"07
01'01"47
01'09"20
01'26"88

Tempo

01'36"58
01'40"62
01'42"82
01'46"27
01'48"56
01'52"59
01'53"31
01'54"14
01'56"26
01'56"60
01'57"59
02'04"24
02'19"12
02'24"92
02'31"89
02'34"49
02'38"99
Squalificato

Derojece
[

Pti

130
66

Pti

93
77
40

Pti

94
93
44
31
15

Pti

180
159
149
135
127
114
111
109
103
102
100
84
60
53
46
44
40
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AN

Derojecs
O,

Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Ok, wWNE

Pos

A WNPEF

Pos

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti B2 Maschi -

Atleta Anno Societa
Staal Rinz NED 2007 NED Zc Aquadream
Wild Yordi NED 2007 NED Zc Aquadream
Gils Jens BEL 2007 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
Bergman Jayden NED 2007 NED Sbc2000
Vermeer Matthijs NED 2007 NED Trbres
Horvers Eppo NED 2007 NED Trbres
Joos Ruben NED 2007 NED Trbres
200 Misti Esordienti B1 Maschi -
Atleta Anno Societa
Oude Lohuis Senn NED 2008 NED Sbc2000
Verhaegen Kobe BEL 2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
Zwerver Djurre NED 2008 NED Trbres
Spierings Max NED 2008 NED Trbres
Cranenburg Ruben NED 2008 NED Trbres
Horvers Dylan NED 2008 NED Trbres
Steltenpool Bjorn NED 2008 NED Sbc2000
Rongen Tibbe NED 2008 NED Sbc2000
Beunis Seppe BEL 2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
200 Misti Esordienti B1 Femmine -
Atleta Anno Societa
Koenraads Lotje NED 2009 NED Sbc2000
Libregts Marit NED 2009 NED Trbres
Barrink Nieke NED 2009 NED Trbres
Stielstra Liselotte NED 2009 NED Trbres
Boer Noe NED 2009 NED Trbres
Grauwmans Evi NED 2009 NED Sbc2000

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -

Societa

NED Trbres

(Ewijk Marith, Vermeer Matthijs, Van Der Ven Elske, Libregts Marit)
NED Sbc2000

(Dekkers Lotte, Bersch Lieze, Oude Lohuis Senn, Rongen Tibbe)
NED Sbc2000

(Gerards Evi, Koenraads Lotje, Grauwmans Evi, Bergman Jayden)
NED Trbres

(Woestenborg Sanne, Lunsingh Elena, Barrink Nieke, Horvers Eppo)
NED Trbres

(Spierings Max, Cranenburg Ruben, Zwerver Djurre, Spank Tess)
NED Sbc2000

(Steltenpool Bjorn, Van Doorn Naomi, Steggerda Eva, Melchers Floris)
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

(Bogaert Luca, Grytz Julia, Chelbi Razan, Buysse Charlotte)

NED Sbc2000

(Boogert Julian, Bastiaansen Lot, Peters Yara, Eijk Nikki)

NED Trbres

(Boer Noe, Horvers Dylan, Stielstra Liselotte, Joos Ruben)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

EIDV%NI

Tempo

01'20"29
01'41"88
01'51"37
01'52"91
01'55"32
01'57"06
02'18"36

Tempo
03'26"47
03'41"91
03'51"49
04'01"86
04'12"74
04'27"54
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

03'09"51
03'13"71
03'32"90
04'19"07
Squalificato
Squalificato

Tempo
02'48"78

03'00"39
03'02"63
03'03"74
03'26"75
03'36"49
03'37"15
Squalificato

Squalificato

Derojece
O

Pti

214
105
80
77
72
69
41

Pti

149
120
106
93
81
68

Pti

265
248
187
104

Pti
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Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED)

gpfcuﬁ‘ﬁt gpfﬂJECt
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019 SIOVANI
RISULTATI

4x50 Misti Esordienti B Maschi -
Pos Societa Tempo Pti
1 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 03'03"45 119

(Beunis Seppe, Verhaegen Kobe, Brussel Dylano, Gils Jens)
25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Gils Mats BEL 2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'23"92
2 Zwiers Mikey NED 2012 NED Sbc2000 00'26"71
3 Boogert Tycho NED 2012 NED Sbc2000 00'27"81
4 Verhulst Tom NED 2012 NED Sbc2000 00'35"80
25 Stile Libero Esordienti C Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Jacobs Rosalie NED 2012 NED Sbc2000 00'26"09
25 Stile Libero Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kraaijeveld Simon NED 2009 NED Sbc2000 00'23"92

25 Rana Esordienti C1 Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Gils Mats BEL 2011 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'27"56
2 Boogert Tycho NED 2012 NED Sbc2000 00'31"46
3 Zwiers Mikey NED 2012 NED Sbc2000 00'32"28
4 Verhulst Tom NED 2012 NED Sbc2000 00'36"67

25 Rana Esordienti C Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Jacobs Rosalie NED 2012 NED Sbc2000 00'29"28
2 Spriet Zora NED 2011 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw 00'29"30

25 Rana Esordienti B Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kraaijeveld Simon NED 2009 NED Sbc2000 00'27"09

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/7



/oo\pm!m Swimkick-Minioren Deel 3 (Etten-Leur, NED) /o\

Derojece=
Oy o

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/05/2019

EIDV%NI
RISULTATI :
Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED Trbres 01'39"01

(Korput Maud, Van Der Spank Max, Berg Max, Eijl Jorg)

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'39"01

(Corporaal Joanna, Van Brussel Levani, Spriet Zora, Gils Mats)
3 NED Sbc2000 01'52"10

(Boogert Tycho, Jacobs Rosalie, Verhulst Tom, Zwiers Mikey)
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